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CA0001

Sedile e schienale grigliato
P INGLESE

CALA

CA0002

CA0005

CA0006
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Panche fisse
Fixed benches

CALA

CA0012 CA0013

CA0014 CA0015

CA0022 CA0023

CA0025CA0024
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CA0101

Sedile e schienale in polipropilene con pannellino imbottito
Polypropylene seat and backrest with upholstered panels

CALA

CA0102

CA0105

CA0106

1110

SEIPO KREATIVE COLLECTION COMMUNITY CHAIRS



CALA

CA0112 CA0113

CA0114 CA0115

CA0122 CA0123

CA0125CA0124

Panche fisse
Fixed benches
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CA0201

Sedile imbottito e schienale grigliato
Beech wood seat and backrest

CALA

CA0202

CA0205

CA0206

1514
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CA0212 CA0213

CA0214 CA0215

CA0222 CA0223

CA0225CA0224

Panche fisse
Fixed benches
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CA0301

Sedile e schienale pieno
Padded seat and backrest

CALA

CA0302

CA0305

CA0306

1918
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Panche fisse
Fixed benches

CALA

CA0312 CA0313

CA0314 CA0315

CA0322 CA0323

CA0325CA0324
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CA0401

Sedile imbottito e schienale pieno
INGLESE

CALA

CA0402

CA0405

CA0406

2322

SEIPO KREATIVE COLLECTION COMMUNITY CHAIRS



CA0412 CA0413

CA0414 CA0415

CA0422 CA0423

CA0425CA0424

Panche fisse
Fixed benches

CALA
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CA0501

Sedile e schienale imbottito
INGLESE

CALA

CA0502

CA0505

CA0506

2726
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Panche fisse
Fixed benches

CALA

CA0512 CA0513

CA0514 CA0515

CA0522 CA0523

CA0525CA0524
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DETTAGLI TECNICI 

DETTAGLI / DETAILS

Carrello portasedie
Chair trolley

V_500 V_506 V_509 V_512

485 540 575 540 485 540 575 540

TECHNICAL DATA
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V_520 - V_521 
V_522 - V_523 

V_520 RIB - V_521 RIB
V_522 RIB - V_523 RIB

600 600
2P=1020
3P=1560
4P=2100
5P=2640

600 600
2P=1020
3P=1560
4P=2100
5P=2640

COLORI/ COLORS

BIANCO
WHITE

NERO 
BLACK

ROSSO 
RED

GRIGIO 
GREY

GIALLO 
YELLOW

BLU
BLUE

Sedia fissa 4 gambe 
-Telaio in tubo di acciaio diametro 18mm, finitura cromata o verniciata nero 
grigio o bianco
Sedia girevole 
-Ruote di serie (RT05) a doppia battitura in nylon nero diametro 65mm 
-Base 5 razze di serie (BS50) in alluminio spazzolato e lucidato (colonna a gas 
cromata) diametro mm. 640 
-Base 5 razze di serie (BS40) nylon nero (colonna a gas nera) diametro mm. 640 
-Movimento: Piastra a gas in acciaio sagomato con leva per la regolazione in 
altezza.
Panca fisse 
-Gambe in tubo di acciaio verniciato grigio o nero 
-Trave in tubo di acciaio sezione 80 x 40 mm verniciato grigio o nero
-Telaio della seduta in tubo di acciaio verniciato grigio o nero diametro 18mm
Modelli 

-Grigliato, Sedile e schienale grigliato nei vari colori disponibili 
-Ibrida, sedile pieno e schienale grigliato 
-Ibrida easy soft, sedile imbottito schienale grigliato 
-Poly, Sedile e schienale pieno nei vari colori disponibili 
-Easy soft, sedile imbottito e schienale pieno 
-Soft, Sedile e schienale imbottito 
-Braccioli in tondino di acciaio finitura analoga al telaio con pad in nylon stessa 
tinta del sedile e dello schienale 
-Imbottiture in resine poliuretaniche a densità differenziate schiumate a fred-
do e tagliate da blocco.
-Rivestimenti a scelta fra quelli delle nostre cartelle colori oppure tessuto for-
nito dal cliente
Le opzioni inerenti a gli articoli sono disponibili nel listino.
Le singole schede tecniche per articolo sono disponibili nel ns. sito www.
seipo.it
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AURORA

3332
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AURORA
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AP0003

Sedile e schienale in polipropilene
INGLESE

AURORA

AP0001

AP0004

AP0005

AP0002

AP0006

AP0007

3736
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AE0003

Sedile e schienale in polipropilene con cuscino
INGLESE

AURORA

AE0001

AE0004

AE0005

AE0002

AE0006

AE0007

3938
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DETTAGLI TECNICI 
Sedia fissa 4 gambe 
-Telaio in nylon nero
-Telaio in plastiwood
-Telaio in legno
Sedia girevole 
-Ruote a doppia battitura in nylon nero diametro 50mm 
-Base piramidale in alluminio spazzolato e lucidato con piedini diametro 
720mm
-Base piramidale in alluminio spazzolato e lucidato con ruote diametro 720mm
-Base piramidale in nylon nero con piedini diametro 720mm
-Base piramidale in nylon nero con ruote diametro 720mm

Comuni a tutti i modelli 
-Scocca in polipropilene nei vari colori disponibili 
-Sottosedile in nylon nero 
-Imbottiture in resine poliuretaniche a densità differenziate schiumate a 
freddo e tagliate da blocco.
-Rivestimenti a scelta fra quelli delle nostre cartelle colori oppure tessuto 
fornito dal cliente
Le opzioni inerenti a gli articoli sono disponibili nel listino.
Le singole schede tecniche per articolo sono disponibili nel ns. sito www.
seipo.it

TECHNICAL DATA
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COLORI/ COLORS

BIANCO
WHITE

ROSA
ROSE

AZZURRO 
LIGHT BLUE

NERO 
BLACK

VERDE 
GREEN

CREMA
CREAM

4140

SEIPO KREATIVE COLLECTION COMMUNITY CHAIRS

580 540 580 540 580 540 580 540 580 540



SEIPO Srl. Tutti i diritti sono riservati.
Ogni riproduzione, anche parziale, di questo documento è proibita senza l’approvazione della ditta SEIPO Srl.
SEIPO Srl si riserva il diritto di cambiare o migliorare tecnicamente design e specifiche di ogni suo prodotto 

in qualsiasi momento e a sua discrezione senza darne preventiva notizia.
I colori dei campioni e delle fotografie sono solo indicativi, leggeri scostamenti non verranno accettati come reclamo.

SEIPO Srl. All rights reserved.
Any reproduction of this document, even partial, is prohibited without the prior authorisation of the company SEIPO Srl.

SEIPO Srl reserves the right to change or technically improve the design and specifications of any of its products 
at any time and at its discretion without notice.

The colors of the samples and photographs are only estimates, slight differences will not be accepted as a complaint

AD: immagina.biz 
Syling: MS Studio

3D images: Ufficio R&S Seipo
Print: Grafichegemma
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SEIPO S.r.l.
Zona Industriale III Fase 

97100 Ragusa Italy
Tel. +39 0932 667947
Fax. +39 0932 668203
e-mail: seipo@seipo.it

www.seipo.it


